MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-134/2021

Em 29 de janeiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.575/2019, de autoria do vereador SÉRGIO
LUIZ SCHIANO DE SOUZA, referente a um buraco no pavimento da Rua Antônio

Cândido da Silva, na Vila Sônia, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou,

por meio do Memorando n° 305/2020, que, durante vistoria no local, foi constatado que
o trecho de via em questão passa por obras de revitalização executadas por
concessionária.

Atenciosamente,

eSJHErwIdpVííCente dos santos

SecretáricTChefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br